
 

 

UCHWAŁA NR XV/139/16 

RADY GMINY OLESNO 

z dnia 9 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. 

Dz.U. z 2016r. poz. 716 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Olesno Nr XXXII/284/14 z dnia 6.11.2014 r. w sprawie wprowadzenia 

zwolnień od podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) budynki i budowle lub ich części i grunty, związane lub zajęte na prowadzenie działalności 

gospodarczej rozpoczętej po raz pierwszy w Gminie Olesno od dnia powstania obowiązku podatkowego 

przez okres 12 miesięcy,”; 

2) w § 1 dodaje się pkt 5) o następującej treści: 

„5) grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako drogi (dr)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olesno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wojciech Szczebak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7643


		2016-12-14T15:12:47+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




